

COMITÊ EXECUTIVO VEIGA CABRAL

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº 03/2018

Data e hora de abertura: 31/10/2018 ÀS 15hs e 00min.

Objeto: Aquisição de material (expediente, pedagógicos e manutenção)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				TERRA LIMPA COMÉRCIO E SERVIÇOS		F. D. C. DE MORAIS – ME		A. A. C. ROCHA - ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CILINDRO HP 285A ORIGINAL	UNID	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00	R\$ 16,99	R\$ 101,94	R\$ 18,00	R\$ 108,00
02	CILINDRO BROTHER MFC-L 2700DW TN 2340 (ORIGINAL)	UNID	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00	R\$ 18,80	R\$ 94,00	R\$ 21,00	R\$ 105,00
03	CARTUCHO HP 285A (ORIGINAL)	UNID	10	R\$ 33,80	R\$ 338,00	R\$ 25,99	R\$ 259,90	R\$ 27,00	R\$ 270,00
04	CARTUCHO BROTHER MFC-L 2700DW TN 2340 (ORIGINAL)	UNID	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	R\$ 33,00	R\$ 330,00	R\$ 37,00	R\$ 370,00
05	FOTOCONDUTOR BROTHER MFC-L 2700DW TN 2340 (ORIGINAL)	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 96,00	R\$ 192,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00
06	PINCEL P/QUADRO BRANCO RECARREGAVEL CAIXA COM 12 UNIDADES NAS CORES VERMELO, PRETO E AZUL	CX	15	R\$ 23,50	R\$ 352,50	R\$ 17,99	R\$ 269,85	R\$ 19,00	R\$ 285,00
07	TINTA PARA REABASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO BRANCO 500ML NAS CORES VERMELA, PRETA E AZUL	UNID	6	R\$ 39,90	R\$ 239,40	R\$ 58,00	R\$ 348,00	R\$ 60,00	R\$ 360,00
08	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS X 500 FLS	UNID	25	R\$ 230,00	R\$ 5.750,00	R\$ 138,67	R\$ 3.466,75	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00

09	KIT 4 REFIL DE TINTA T664 PARA IMPRESSORA EPSON L395 (ORIGINAL)	UNID	5	R\$ 98,95	R\$ 494,75	R\$ 136,00	R\$ 680,00	R\$ 142,00	R\$ 710,00
10	TORNEIRAS EM PVC PARA PIA	UNID	3	R\$ 29,99	R\$ 89,97	R\$ 27,00	R\$ 81,00	R\$ 29,00	R\$ 87,00
11	TORNEIRAS EM PVC PARA PIA LAVÁTORIO BICA MÓVEL	UNID	3	R\$ 29,99	R\$ 89,97	R\$ 32,00	R\$ 96,00	R\$ 33,00	R\$ 99,00
12	DESCARGA DE BANHEIRO 6 LITROS	UNID	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00
13	FECHADURA EXTERNA COM TRINCO	UNID	10	R\$ 25,90	R\$ 259,00	R\$ 24,90	R\$ 249,00	R\$ 26,00	R\$ 260,00
14	SIFÃO SIMPLES	UNID	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00	R\$ 6,80	R\$ 68,00	R\$ 7,15	R\$ 71,50
15	LAMPADAS FLUORECENTE COMPACTA 33W 127 VOLTS LUZ BRANCA	UNID	25	R\$ 15,90	R\$ 397,50	R\$ 16,80	R\$ 420,00	R\$ 18,90	R\$ 472,50
16	LAMPADAS FLUORECENTE COMPACTA 45W 127 VOLTS LUZ BRANCA	UNID	25	R\$ 23,90	R\$ 597,50	R\$ 13,99	R\$ 349,75	R\$ 15,00	R\$ 375,00
17	LAMPADAS TUBULAR LED 18W 1.2M 6500K BRANCO FRIO	UNID	25	R\$ 9,95	R\$ 248,75	R\$ 9,90	R\$ 247,50	R\$ 11,00	R\$ 275,00
18	LAMPADAS TUBULAR LED 9W 60CM 6500K BRANCO FRIO	UNID	23	R\$ 18,00	R\$ 414,00	R\$ 18,00	R\$ 414,00	R\$ 19,90	R\$ 457,70
TOTAL				R\$ 11.739,14		R\$ 7.703,69		R\$ 8.047,70	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da resolução nº N° 001/CE/2018 de 20/09/2018, publicado no D.O.E nº 12.392 de 21/09/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a(s) empresa(s) F.D.C DE MORAIS -ME com o valor de R\$ 5.677,69 (cinco mil, seiscentos setenta e sete reais e sessenta e nove centavos) e TERRA IMPA COMÉRCIO E SERVIÇOS com o valor de R\$ 1.703,62 (mil, setecentos e três reais e dois centavos)									
PRAZO DE ENTREGA: 15 dias					CONFERIR CONVITE				
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 15 dias					CONFERIR CONVITE				
FORMA DE PAGAMENTO: cheque nominal					CONFERIR CONVITE				